
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 28.4.2011 
 
 
OZ schválilo zapisovatele tohoto jednání Milana Meiser 
 
Hlasování: pro – 5 zdržel se – 1 proti – 0 
 
OZ schválila navržený program dnešního jednání 
 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 
 
 
 
OZ nemá připomínek a schvaluje zápis z předchozího jednání zastupitelstva 
 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 
 
 
OZ schválilo a nemá výhrad k předchozímu usnesení zastupitelstva 
 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 
 
Bod č. 50 
 
OZ schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( pronajímatel) a 
Filípek Karel ( nájemce), za těchto podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za m2 na jeden rok 

� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2011 

� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro 
vlastní potřebu 

� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřilo starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Bod č. 76 
 
OZ schválilo návrh nevýhradní smlouvy s Prima reality a pověřilo starostku 
k podpisu smlouvy. 
 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 



 
Bod č. 87 
OZ schválilo celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010 
včetně zprávy Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru kontroly a výsledku 
přezkoumávání hospodaření za rok 2010 bez výhrad. 
I.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  
a) při přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku za 
předchozí účetní     období 
 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

  
b) při dílčím přezkoumání  
 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 
II. Při přezkoumání hospodaření  obce Nebanice za rok 2010  
 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona  
č. 420/2004 Sb.) 
 
 III. P řezkoumáním hospodaření  obce Nebanice za rok 2010 
 
        nevyplynula žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 
Sb. 

 
IV. Při přezkoumání hospodaření  obce Nebanice za rok 2010 

byly dle § 10 odst. 4 písm. b) vyčísleny následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 3,70 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 60,33 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
územního celku 

6,77 % 

 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 

Bod č. 88 

Místostarosta obce seznámil zastupitelstvo obce o situaci na kontrolním dni na 
cyklostezce v Nebanicích, kde byl starostkou obce  podán požadavek o opravu 
místních komunikacích , které byly používány a poničeny při stavbě, tato 
povinnost je dána silničním zákonem č.13/1997 Sb. 

OZ bere na vědomí a souhlasí 



 
Bod. č.89 
 Dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí. Obdržela a přijala 

starostka obce písemné odstoupení z funkce zastupitele  Karla Balka,tím mu ke 

dni 30.4.2011 zaniká mandát. 

 

OZ bere na vědomí 

 

Bod č. 90 

Dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí obdržela a přijala 

starostka obce písemné odstoupení z postu prvního náhradníka Petra Kuchty, 

tím mu zaniká mandát. 

 

OZ bere na vědomí 

 

Bod č. 91 

 

Dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstva se z postu  náhradníka 

stává od  1.5.2011 Zbyněk Bernard. 

 

OZ schvaluje nového zastupitele a pověřuje starostku obce vydat osvědčení o 

funkci zastupitele jak ji ukládá zákon do 15. dní. 

 

Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 
 
Bod č. 92 
  
OZ schválilo ukončení komisionářské smlouvy s Ing. Františkem Bayerem. 
 
Hlasování: pro – 6 zdržel se – 0 proti – 0 
 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Radek Raclavský 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
Vyvěšeno: 04.05.2011 
Sejmuto: 


